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Duży zestaw stołowy VERO 8
osób okrągły technorattan/ 388
Cena 15 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy MS.024.150.W.XL

Kod producenta MS.024.150.W.XL

Kod EAN 5906874676721

Opis produktu
Meble ogrodowe z technorattanu VERO, to najwyższa jakość, najmodniejszy design, a do tego funkcjonalność i wygoda.
Latem chyba każdy lubi spędzać wolny czas na świeżym powietrzu, opalać się w słońcu, czy organizować spotkanie z
przyjaciółmi i rodziną przy grillu.
Meble ogrodowe Bello Giardino, to idealne rozwiązanie!
Rattan syntetyczny idealnie znosi niesprzyjające warunki atmosferyczne.
Meble ogrodowe zrobione z tego materiału posiadają walory estetyczne naturalnego surowca (rattanu), a jednocześnie wolne
są od jego wad. Zestaw VERO nie chłonie wilgoci, jest odporny na ekstremalne temperatury i promieniowanie UV.
Polecamy zarówno do prywatnych ogrodów, jak i do wyposażenia obiektów komercyjnych.

Kolor zestawu VERO: szary, niejednolity
Plecionka: półokrągły i okrągły technorattan o średnicy 5 mm, gładka struktura
Konstrukcja mebli: aluminiowa

Zestaw złożony z 9 elementów:
1 x stół (blatem wykonanym z polywoood): długość: 200 cm szerokość: 100 cm wysokość: 77 cm
8 x fotel: szerokość: 56 cm głębokość: 70 cm wysokość: 88 cm głębokość siedziska: 50 cm szerokość siedziska: 50 cm

Inne wymiary:
Szerokość podłokietników i oparcia: 6 cm
Wysokość siedziska fotela: 40 cm + 5 cm poduszka
Wysokość oparcia od siedziska: 48 cm
Poduszki na siedziska w kolorze ecru w cenie zestawu (8 szt.)

Wszystkie posiadają zdejmowane na suwak poszewki, wykonane z wodoodpornego materiału (100% poliester), które można
prać w niskich temperaturach.
Poszewki na poduszki zostały uszyte z wysokiej jakości tkaniny pokrytej teflonem, który chroni je przed wilgocią.
Wypełnienie poduszek zostało wykonane z wysokiej jakości pianki tapicerskiej (średnio twardej - T25), która zapobiega
odkształceniom.
Grubość poduszek: 8 cm Technorattan jest odporny na szkodliwe działanie czynników atmosferycznych, natomiast by jeszcze
dłużej cieszyć się niezmiennym wyglądem mebli proponujemy zakup pokrowca ochronnego.
Pokrowiec w kolorze ciemnoszarym jest jednoczęściowy i posiada u dołu sznurek ściągający, przepleciony przez metalowe
oczka. Wszystkie pokrowce szyte są na zamówienie, a czas realizacji wynosi ok. 21 dni roboczych.
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